
 

 Telefax: 62 3451 1403 - Praça da Matriz nº 01, Centro, CEP 73840-000 - Campos Belos - GO 

 

Decreto nº 209/2017 

Campos Belos Goiás, 17 de novembro de 2017. 

 

“ALTERA MEMBRO PARA COMPOR 

O COMITÊ DE INVESTIMENTO DO 

PREVCAMPOS”. 

 

O Prefeito Municipal de Campos Belos de Goiás, o Senhor CARLOS EDUARDO 

PEREIRA TERRA, no uso de suas atribuições legais e administrativas, e de acordo com a Lei 

Municipal nº 1.049/2010. 

Considerando, a impossibilidade do Chefe do Controle Interno fazer parte do comitê de 

investimento da previdência própria municipal de Campos Belos; 

 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica substituído o membro do Comitê de Investimento da previdência, Paulo 

Roberto de Oliveira Fonseca pelo membro Rodrigo Ferreira da Silva, Presidente do Conselho 

Municipal de Previdência.  

Art. 2º - O novo membro ora nomeado terá o mandato com término na mesma data dos 

demais membros. 

              Rone Cézar Ferreira Marques 

              Neura Márcia da Costa Xavier               

              Aurione Carvalho da Silva 

              Rodrigo Ferreira da Silva                      

              Maria de Fatima de Lima Paiva                 

             
 

Responsável técnico pela gestão de Recursos; 

Gestora do PREVCAMPOS;  

Membro da Diretoria do PREVCAMPOS; 

Presidente do Conselho de Previdência; 

Representante dos Segurados com Formação 

em Contabilidade; 

Art. 3º - As demais determinações do Decreto nº 069/2017, permaneceram inalteradas. 

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às 

disposições em contrário.  

  Registra-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Belos de Goiás, aos 17 dias do mês de 

novembro de 2017. 

 

Carlos Eduardo Pereira Terra 

Prefeito Municipal 


